

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



NEC
NEC Technologies

Nazwa **Monitor NEC MultiSync V551**

Cena **8 450,00 zł**

Producent **Nec**

OPIS PRODUKTU

Model MultiSync® V551 to zdecydowanie najlepszy produkt w segmencie monitorów klasy podstawowej. Monitor ten został wyposażony w nowe gniazdo Dual Slot marki NEC oraz we wbudowane głośniki. Posiada imponujący zestaw interfejsów, w tym DisplayPort, możliwość łączenia szeregowego z zastosowaniem portów DVI oraz interfejs sieciowy LAN z SNMP. Seria V gwarantuje niezrównaną funkcjonalność i parametry działania użytkownikom preferującym ekonomiczne rozwiązania. Idealny model do zastosowania w oszczędnych instalacjach informacyjno-reklamowych w handlu (retail signage), w warunkach konferencyjnych oraz w holach i recepcjach.

funkcjonalność - można ją zwiększyć za pomocą dodatkowych interfejsów i odtwarzaczy podłączanych do opcjonalnego złącza, pozwalając na uniknięcie dodatkowych kabli i wsporników.zgodność z normą DICOM - do zastosowań w medycynie.funkcje inteligentnego zarządzania energią - dla redukcji kosztów całkowitych (TCO).łatwość instalacji i obsługi - darmowe oprogramowanie zarządzające siecią LAN dla jednostki centralnej, łatwa i tania konserwacja i sterowanie. Automatyczne alarmowe wiadomości e-mail zawiadamiają użytkownika o wystąpieniu problemu.jednorodne i kontrolowane zarządzanie ciepłem pozwala użytkownikowi monitorować ciepło wewnątrz monitora i sterować termiką poprzez regulowane wentylatory. Zarządzanie ciepłem ma kluczowe znaczenie przy większych ścianach i przy instalacjach najważniejszych dla funkcjonowania firm, zapewniając niezawodność i długi czas użytkowania.technologia podwójnego gniazda firmy NEC umożliwia zintegrowanie tradycyjnych produktów NEC wyposażonych w gniazdo Option Slot oraz nowych produktów z tym gniazdem w standardzie, takich jak komputery jednopłytkowe, bez konieczności przechowywania urządzeń zewnętrznych.wewnętrzny spokój użytkownika dzięki pełnej kontroli nad monitorem przez sieć LAN z zastosowaniem darmowego oprogramowania NEC oraz dzięki wiadomościom e-mail z alertami o problemach takich jak brak sygnału, przegrzanie, awaria podświetlenia itp., które są jednak mało prawdopodobne.wbudowane głośniki ograniczają koszty instalacji i pozwalają zachować przejrzysty wygląd monitora.możliwość łączenia szeregowego przez porty DVI (maks. 9 urządzeń) gwarantuje dużą elastyczność rozwiązań bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów, jeśli sygnał ma być przekazywany np. w ścianach wideo czy przy instalacjach dwurzędowych z monitorami ustawianymi tyłem do siebie.funkcja kopiowania ustawień przez interfejs RS232 pozwala zmniejszyć koszty instalacji

w przypadku większych wdrożeń typu roll-out. Darmowe pobranie oprogramowania do zarządzania wieloma monitorami - dzięki NaViSet Administrator 2 można zarządzać wszystkimi podłączonymi monitorami z centralnej lokalizacji.